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CREMONE POMPIER DUALIS EN APPLIQUE
CROISEE DS

Crémone tournante réversible
\\ Manoeuvre par béquille & 90° avec indicateur de position Ouvert/Fermé
\ Livré avec 3 guides tringles , 1 jeu de cales, 1 gache haute et basse
‘ Livré sans tringle

Info RAL : La Finition « Gris Acier » = finition « aspect acier inox F9 »
Peut remplacer Helium.

ASPECT

B3 Mat = 25 a 35% de brillance

B7 Métalisé = 70 a 80% de brillance
B8 Brillant = 80 a 85% de brillance

Texturé = Sablé, Givré ou Fine structure
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Référence

310300904800

310300904900

310300905000

310300915400

310300913900

310300905100

310300917300

310300921200

310300908500

310300908600

310300908700

310300915500

310300919900

310300920000

Boite

Teinte

Gris 9006

Noir 9005

Blanc 9016

Blanc 9016

Helium

Blanc 9010

Gris 7016

Gris acier

Gris 9006

Noir 9005

Blanc 9016

Blanc 9016

Gris 7016

Gris acier

Aspect

Mat

Mat

Brillant

Mat

Brillant

Brillant

Mat

Brillant

Mat

Mat

Brillant

Mat

Mat

Brillant

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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